武汉西门子中国一级代理商DP电缆供应商采购
产品名称 武汉西门子中国一级代理商DP电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

名称：SIEMENS/西门子
产品名称：西门子PROFIBUS 2芯DP总线/通讯电缆
产品订货型号：6XV1830-0EH10
 产地：德国                               产品规格：全新
质保时间 ：1年
产品详情：PROFIBUS FC 标准电缆 GP， 2 芯总线，有屏蔽， 特殊结构用于 *安装，供货单位: 大
1000m， 小订货量 20m 按米销售；
Profibus DP*连接标准电缆，总线电缆径向对称设计，允许采用剥线工具，可以*、方便的装配总线连接
器。标准总线电缆专门为装配设计。【技术指标】1、实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色。2
、铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护套，外观紫色。3、符合VDE 0472标准；B类试验（1）。4、
带米标识，分100米、200米、300米包装，500米、1000米木轮包装。5、工作参数：单线传输规格：1000m
，加中继器可延长至10000m6XV1830-0EH10 SIMATIC NET, PROFIBUS *标准电缆 GP, 2 芯, 屏蔽,
为*安装而特殊设计，长度: 1000m, 小订购数量: 20m, 按米销售6XV1830-3EH10 SIMATIC NET, PROFIBUS
FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆, 加速度:4 m/s2, 至少 3 百万次 弯曲次数，弯曲半径： 约
120mm，双芯屏蔽线，按米销售，长度: 1000m, 小订购量: 20 mPROFIBUS现场总线电缆
实心裸铜丝导体，2芯绞合成对，芯线颜色为红+绿；铝箔屏蔽后加裸铜丝编织，
PVC外护套，阻燃，符合VDE 0472*804部份，B类试验（IEC
1），紫色（RAL4001）。传输速率决定允许的总线电缆长度如下： PROFIBUS-DP 5MBit/s＝长200m （SI
MATIC网）PROFIBUS现场总线电缆上述参数适用于PROFIBUS-
DP及PROFIBUS—FMS总线电缆。大量**供应，欢迎来电咨询！6XV1830-0EH10 L2电缆
2芯屏蔽（PROFIBUS总线电缆）（原6XV1830-0AH10已升级为6XV1830-0EH10）符合VDE 0472标准；B类
试验（1）。带米标识，分100米、200米、500米、1000米木轮包装。工作参数：单线传输规格：1000m，
加中继器可延长至10000m6XV1830-3EH10 SIMATIC NET, PROFIBUS FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆, 加速度:4
m/s2, 至少 3 百万次 弯曲次数，弯曲半径： 约 120mm，双芯屏蔽线，按米销售，长度: 8000m, 小订购量:
20 m （原6XV1830-3BH10已升级为6XV1830-3EH10）带米标识，分100米、200米、500米、1000米木轮包
装。工作参数：单线传输规格：1000m，加中继器可延长至10000m电缆6XV1830-5FH10电缆规格cat
5e特征阻抗，1-100 mhz时100 Ω ± 15 Ω绝缘电阻 500 mΩ km芯线绝缘pe 5mm工作温度-40 oc 到+70
oc运输/贮存温度-40 oc 到 +70 oc允许张力≤ 150 n阻燃性能，符合标准ul 1685
买家都在看
武汉西门子中国一级代理商DP电缆供应商采购